
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.07.2022 м. Ужгород   № 331 

 

Про видачу ордерів 

 

        Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про  місцеве  самоврядування  

в  Україні»,   Закону   України     «Про   адміністративні   послуги»,    керуючись  

статтями 118, 121, 123 Житлового кодексу України, Правилами обліку громадян,  

які потребують поліпшення житлових умов та надання  їм  житлових  приміщень 

(зі змінами та доповненнями),   постановою Ради  Міністрів УРСР від 04.02.1988      

№ 37 «Про службові жилі приміщення», згідно з листами Головного  управління 

Національної  поліції  в  Закарпатській  області  від  15.06.2022   № 391/106/01/3-

2022, від 27.06.2022  № 439/106/01/3-2022 та від 12.07.2022  № 502/106/01/3-2022,    

розглянувши   пропозиції   громадської   комісії  з  розгляду   житлових   питань,   

виконком   міської   ради ВИРІШИВ:       

                 

  1.  Видати  ордер  Свистаку Павлу Павловичу,   співробітнику  ГУНП  в 

Закарпатській  області, учаснику  бойових  дій  (учаснику  АТО/ООС),    який 

проживає із сім’єю у кімнаті гуртожитку по ***. 

На  квартиру по ***,       що   складається  з  однієї  кімнати житловою площею 

17,40 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина – Свистак Ганна Ярославівна, син – Свистак 

Микола Павлович, дочка – Свистак Амалія Павлівна).   

Ордер   видати   на   підставі  рішення житлової комісії  Головного  управління 

Національної  поліції в Закарпатській  області  від  20.06.2022,   згідно  списків 

черговості, без зняття з квартирного обліку. 

 Квартира по ***,        відповідно до  договору дарування від 30.05.2022 р.  

безоплатно  передана  співробітником  Машкаринцем Й. Й. у власність ГУНП 

в Закарпатській області.  

 

           2.  Видати службові  ордери  у  новозбудованому 60 – ти квартирному  

                житловому будинку  за  адресою ***:   

 

2.1. Шалді Сергію Валерійовичу,  співробітнику  ГУНП  в Закарпатській 

області,   який  проживає  із  сім’єю  у житловому приміщенні  гуртожитку  по 



***, із загальними комунальними вигодами, де на житловій площі 12,20 кв. м. 

проживає 4 особи.  

На квартиру по ***,        що складається з однієї кімнати житловою площею       

16,80 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина – Шалда Марія Володимирівна,   дочка – 

Шалда Лілія Сергіївна).  

        Службовий  ордер   видати   на   підставі   наказу   Головного    управління 

Національної поліції в Закарпатській області  від 17.02.2022  № 383  та  рішень 

житлової комісії від 10.02.2022 та 13.06.2022. 

 

2.2. Дякович Кристині Юліївні,    співробітнику   ГУНП   в  Закарпатській 

області, яка проживає у двокімнатній квартирі по ***,    де на житловій площі 

24,30 кв. м. проживає 5 осіб.  

На квартиру по ***,   що складається з однієї кімнати житловою площею  

19,00 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

        Службовий  ордер   видати   на   підставі   наказу   Головного    управління 

Національної поліції в Закарпатській області від 24.06.2022  № 1142 та рішення 

житлової комісії від 20.06.2022. 

 

        3. Взяти до відома,  що квартири  ***  та ***   по  ***  включені  у  число   

службових    Головного    управління  Національної  поліції   в  Закарпатській  

області  рішенням виконкому 09.12.2021  № 556. 

 

                                4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника   міського  

голови  Ю. Рахівського.   

 

  

Міський  голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 

 

 


